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ÖVERBLICK

Lyxig triplex med privat hiss och terrass, smakfullt
restaurerad och belägen i Gamla stan i Tarragona

Lucas Fox har exklusivt detta unika och exceptionella hus på 274 m2 byggt, beläget i
Gamla stan i Tarragona.

Helt renoverad 2015 med material av högsta kvalitet och tillsammans med en
attraktiv uppsättning premiumfunktioner som en privat hiss som förbinder 3
våningar, golvvärme och ett aerotermiskt system. Förutom de lyxiga materialen som
används vid rehabiliteringen.

När vi går in i huset på första våningen hittar vi ett rum i öppen planlösning med ett
vardagsrum, matsal och kök, i ett enda loftstil och en designad öppen spis som
huvudpersonen. Förutom de naturliga stenmurarna och bjälkar från perioden som
har räddats och ger ett mycket mysigt utrymme, omgivet av flera balkonger med
mycket ljus och utsikt över Plaza del Rey. Ett badrum, ett diskret förvaringsutrymme
och hisshallen kompletterar denna dagsvåning.

När vi går upp till andra våningen med hiss eller trappor, vars stil är byggnadens
original, hittar vi 4 rum: en mastersvit med ett komplett badrum och resten av
rummen och ytterligare ett badrum. En annan terrass ger tillgång till dessa rum.

Och slutligen, på tredje våningen, hittar vi en speciell inglasad studio med 360 vyer
över staden. Från denna och framför finns en underbar 62 m2 terrass med fantastisk
utsikt. Framför, Museum of Archaeology and History of Tarragona, under foten, den
framstående Plaza del Rey och oändligheten, delvis havet, mellan Paseo Sant Antoni
och Via Augusta.

Detta är en unik och noggrant renoverad fastighet med smak och sällsynt på
marknaden.

Begär ett besök och låt dig överraskas av dess egenskaper och omgivningar.

*Bilderna som visas är provisoriska. Beklagar olägenheten.

lucasfox.se/go/tar33759

Havsutsikt, Terrass, Parkett, Naturligt ljus,
Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga, Solpaneler,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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